

# キャッシュ・フロー計算書

平成21年4月1日から平成22年3月31日まで

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
<b>事業活動によるキャッシュ・フロー</b>			
<b>1.事業活動収入</b>			
基本財産等運用収入	14,331,521	15,022,800	691,279
事業収入	2,069,798,006	2,113,689,449	43,891,443
会費収入	281,612,042	215,039,800	66,572,242
補助金収入	377,450,898	142,311,056	235,139,842
寄付金収入	430,420,846	29,379,300	401,041,546
総務関係収入	64,102,593	21,346,747	42,755,846
事業活動収入計	3,237,715,906	2,536,789,152	700,926,754
<b>2.事業活動支出</b>			
事業活動費支出	2,485,603,157	2,034,434,995	451,168,162
総務関係費支出	334,242,188	303,076,390	31,165,798
管理費支出	348,442,822	290,796,684	57,646,138
事業活動支出計	3,168,288,167	2,628,308,069	539,980,098
事業活動によるキャッシュ・フロー	69,427,739	91,518,917	160,946,656
<b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b>			
<b>1.投資活動収入</b>			
特定資産取崩収入	372,921,058	134,844,291	238,076,767
敷金戻り収入	932,184	0	932,184
貸付金償還収入	800,000	0	800,000
投資活動収入計	374,653,242	134,844,291	239,008,951
<b>2.投資活動支出</b>			
特定資産取得支出	4,843,952	4,409,088	434,864
固定資産取得支出	5,061,028	3,665,874	1,395,154
投資活動支出計	9,904,980	8,074,962	1,830,018
投資活動によるキャッシュ・フロー	364,748,262	126,769,329	237,178,933
<b>財務活動によるキャッシュ・フロー</b>			
<b>1.財務活動収入</b>			
財務活動収入計	0	0	0
<b>2.財務活動支出</b>			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動によるキャッシュ・フロー	0	0	0
<b>現金及び現金同等物の増減額</b>	<b>434,176,001</b>	<b>35,250,412</b>	<b>398,925,589</b>
<b>現金及び現金同等物の期首残高</b>	<b>76,893,281</b>	<b>41,642,869</b>	<b>35,250,412</b>
<b>現金及び現金同等物の期末残高</b>	<b>511,069,282</b>	<b>76,893,281</b>	<b>434,176,001</b>

(注) 資金の範囲 資金の範囲には、現金及び現金同等物を含めている。